
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 1 
  vzor formuláře: září 2010 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Bc. Jan Ambrož 

Vedoucí práce: doc. Ing. Vlasta Střížová, CSc. 

Recenzent práce: Mgr. Adam Javůrek 

Kvalifikace recenzenta: Od roku 1999 se zaměřuje na problematiku online médií a nových trendů v komunikaci, působí jako 
analytik a konzultant pro weby organizací. Pracoval jako vedoucí internetových projektů týdeníku 
Respekt, v roce 2009 pomáhal neziskovým organizacím v online marketingu v rámci projektu Rok 
jinak Nadace Vodafon. V roce 2003 dostal za propagaci internetové žurnalistiky prestižní ocenění 
Novinářská křepelka. 

Název práce: Content strategy: Příprava a návrh obsahu pro web organizace 

Cíl práce (viz zadání): navrhnout novou obsahovou strategii pro web společnosti 

Povaha diplomové práce: praktický projekt (návrh)    

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu 
Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 2 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce 

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 1 

Množství a kvalita podkladových materiálů 2 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 2 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce 

Úroveň grafického zpracování 1 

Jazyková úroveň, pravopis 1 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 

 

Navržená známka:  VÝBORNĚ 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 30. května 2012   

     podpis recenzenta DP 

 
Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

 
 
Uvítal bych samostatnou kapitolu věnovanou kritice konceptu content strategy. Zkuste při obhajobě 
toto téma rozvést. 
 
 
 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


